
 
  PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE –  PIĄTEK    22.03.2024.                                   III ZJAZD                                                               GRUPA II 
 
 
 
 

Lp. IV A LO N
r 

s
a
li

 

IV B LO N
r 

s
a
li
 

VI A LO N
r 

S
a
li
 

VI B LO N
r 

s
a
li
 

1. 
14.00- 
14.45 

J. angielski 
A. S.  

2 
Matematyka 
T. P. 

12 .    

2. 
14.50- 
15.35 

J. angielski 
A. S.  

2 
Matematyka 
T. P. 

12     

3. 
15.40- 
16.25 

Matematyka 
T. P. 

12 
J. angielski 
A. S.  

2   
J. polski 
M. P. 

8 

4. 
16.30- 
17.15 

Matematyka 
T. P. 

12 
J. angielski 
A. S.  

2   
J. polski 
M. P. 

8 

5. 
17.20- 
18.05 

  
J. polski 
M. P. 

8 
J. angielski 
A. S.  

2 
Matematyka 
T. P. 

12 

6. 
18.10- 
18.55 

  
J. polski 
M. P. 

8 
J. angielski 
A. S.  

2 
Matematyka 
T. P. 

12 

7. 
19.00- 
19.45 

    
Matematyka 
T. P. 

12 
J. angielski 
A. S.  

2 

8. 
19.50- 
20.35 

    
Matematyka 
T. P. 

12 
J. angielski 
A. S.  

2 

 

 

 



 

 

 
  PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE –  PIĄTEK   22.03.2024.                                                                                                                       GRUPA II 
 
 
 
 

Lp. II BHP N
r 

s
a
li

 

III BHP N
r 

s
a
li
 

II a SPO.04 N
r 

S
a
li
 

II b SPO.04 N
r 

s
a
li
 

 N
r 

s
a
li
 

1. 
14.00- 
14.45 

Ergonomia w procesie 

pracy 

J.P-D 
1   

Prac. wych. dziecka 
A. K. 

9     

2. 
14.50- 
15.35 

Ergonomia w procesie 

pracy 

J.P-D 
1 

Ocena ryzyka 

zawodowego 

A.G 
 

Prac. wych. dziecka 
A. K. 

9     

3. 
15.40- 
16.25 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 

J.P-D 
1 

Zarządzanie systemami 

bhp 

A.G 
 

Prac. wych. dziecka 
A. K. 

9 
Wychow. dziecka  
J. Ś. 

3   

4. 
16.30- 
17.15 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 

J.P-D 
6 

Zarządzanie systemami 

bhp 

A.G 
1 

Prac. wych. dziecka 
A. K. 

9 
Wychow. dziecka  
J. Ś. 

3   

5. 
17.20- 
18.05 

Ocena ryzyka 

zawodowego 

A.G 
 

Techniczne 

bezpieczeństwo pracy 

J.P-D 
1 

Wychow. dziecka  
J. Ś. 

3 
Prac. wych. dziecka 
A. K. 

9   

6. 
18.10- 
18.55 

Ocena ryzyka 

zawodowego 

A.G 
 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 

J.P-D 
1 

Wychow. dziecka  
J. Ś. 

3 
Prac. wych. dziecka 
A. K. 

9   

7. 
19.00- 
19.45 

Zarządzanie systemami 

bhp 

A.G 
 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 

J.P-D 
6 

Wychow. dziecka  
J. Ś. 

3 
Prac. wych. dziecka 
A. K. 

9   

8. 
19.50- 
20.35 

Zarządzanie systemami 

bhp 

A.G 
 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 

J.P-D 
6 

Wychow. dziecka  
J. Ś. 

3 
Prac. wych. dziecka 
A. K. 

9   

 
 

 



   PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE –  SOBOTA     23.03.2024.                                                                                                                     GRUPA II                                                                                                                                

Lp. IV A LO N
r 

s
a
li

 

IV B LO N
r 

s
a
li
 

V LO N
r 

s
a
li
 

VI A LO N
r 

s
a
li
  

VI B LO N
r 

s
a
li

 

1. 
8.00-
8.45 

  
J. polski 
M. P. 

8   
J. angielski 
A. S. 

2 
Matematyka  
T. P. 

12 

2. 
8.50-
9.35 

  
J. polski 
M. P. 

8   
J. angielski 
A. S. 

2 
Matematyka  
T. P. 

12 

3. 
9.40-
10.25 

  
Matematyka  
T. P. 

12 
J. polski 
M. P. 

8 
Geografia  
P. G. 

10 
J. angielski 
A. S. 

2 

4. 
10.30-
11.15 

  
Matematyka  
T. P. 

12 
J. polski 
M. P. 

8 
Geografia  
P. G. 

10 
J. angielski 
A. S. 

2 

5. 
11.30-
12.15 

Matematyka  
T. P. 

12 
Geografia  
P. G. 

10 
J. angielski 
A. S. 

2 
J. polski 
M. P. 

8 
Historia  
A. G. 

6 

6. 
12.20-
13.05 

Matematyka  
T. P. 

12 
Geografia  
P. G. 

10 
J. angielski 
A. S. 

2 
J. polski 
M. P. 

8 
Historia  
A. G. 

6 

7. 
13.10-
13.55 

J. polski 
M. P. 

8 
J. angielski 
A. S. 

2 
Matematyka  
T. P. 

12 
Historia  
A. G. 

6 
Geografia  
P. G. 

10 

8. 
14.00-
14.45 

J. polski 
M. P. 

8 
J. angielski 
A. S. 

2 
Matematyka  
T. P. 

12 
Historia  
A. G. 

6 
Geografia  
P. G. 

10 

9. 
14.50-
15.35 

Geografia  
P. G. 

10 
J. angielski 
A. S. 

2 
J. polski 
M. P. 

8 
Matematyka  
T. P. 

12   

10. 
15.40-
16.25 

J. angielski 
A. S. 

2   
Geografia  
P. G. 

10 
Matematyka  
T. P. 

12   

11. 
16.30- 
17.15 

 

J. angielski 
A. S. 

2         

12. 
17.20- 
18.05 

J. angielski 
A. S. 

2         



                 PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE –  SOBOTA    23.03.2024.                                                                                                       GRUPA II                                                                                                                                

Lp. II BHP N
r 

s
a
li

 

III BHP N
r 

s
a
li
 

II a SPO.04 N
r 

s
a
li
 

II b SPO.04? N
r 

s
a
li
  

 N
r 

s
a
li

 

1. 
8.00-
8.45 

 1 

Techniczne 

bezpieczeństwo pracy 

J.P-D 
6 

Podst. pedagogiki 
A. K.  

9 
Prac. liter. dziec. 
J.Ś. 

3 

 

 

2. 
8.50-
9.35 

 1 
Techniczne 

bezpieczeństwo pracy 

J.P-D 
6 

Podst. pedagogiki 
A. K.  

9 
Prac. liter. dziec. 
J.Ś. 

3 

 

 

3. 
9.40-
10.25 

Podstawy prawa pracy 

P.Ś 
1 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 

J.P-D 
6 

Podst. pedagogiki 
A. K.  

9 
Prac. liter. dziec. 
J.Ś. 

3 

 

 

4. 
10.30-
11.15 

Podstawy prawa pracy 

P.Ś 
6 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 

J.P-D 
1 

Podst. pedagogiki 
A. K.  

9 
Prac. liter. dziec. 
J.Ś. 

3 

 

 

5. 
11.30-
12.15 

Ergonomia w procesie 

pracy 

J.P-D 
6 

Ustal. przyczyn 

wypadków… 

P.Ś 
1 

Prac. liter. dziec. 
J.Ś. 

3 
Podst. pedagogiki 
A. K.  

9 

 

 

6. 
12.20-
13.05 

Ergonomia w procesie 

pracy 

J.P-D 
6 

Ustal. przyczyn 

wypadków… 

P.Ś 
1 

Prac. liter. dziec. 
J.Ś. 

3 
Podst. pedagogiki 
A. K.  

9 

 

 

7. 
13.10-
13.55 

Ustal. przyczyn 

wypadków… 

P.Ś 
12 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 

J.P-D 
4 

Prac. liter. dziec. 
J.Ś. 

3 
Prac. pielęgn. dziecka 
I. Sz. 

4 

 

 

8. 
14.00-
14.45 

Ustal. przyczyn 

wypadków… 

P.Ś 
12 

Zagrożenia w środowisku 

pracy 

J.P-D 
4 

Prac. liter. dziec. 
J.Ś. 

3 
Prac. pielęgn. dziecka 
I. Sz. 

4 

 

 

9. 
14.50-
15.35 

Podstawy komunikacji 

int. 

A.K 
9 

Ustal. przyczyn 

wypadków… 

P.Ś 
4 

Prac. pielęgn. dziecka 
I. Sz. 

4 
Wychow. plast.– techn. 
J. Ś. 

3 

 

 

10. 
15.40-
16.25 

Podstawy komunikacji 

int. 

A.K 
9 

Ustal. przyczyn 

wypadków… 

P.Ś 
4 

Prac. pielęgn. dziecka 
I. Sz. 

4 
Wychow. plast.– techn. 
J. Ś. 

3 

 

 

11. 
16.30- 
17.15 

 

Techniczne bezp. pracy 

T.P 
   

Wychow. plast.– techn. 
J. Ś. 

3 
Prac. wych. dziecka 
A. K. 

9 

 

 

12. 
17.20- 
18.05 

Techniczne bezp. pracy 

T.P 
   

Wychow. plast.– techn. 
J. Ś. 

3 
Prac. wych. dziecka 
A. K. 

9 

 

 



     PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE –  NIEDZIELA    24.03.2024.                                                                                                       GRUPA II                                                                                                                                

Lp. IV A LO N
r 

s
a
li

 

IV B LO N
r 

s
a
li
 

V LO N
r 

s
a
li
 

VI A LO N
r 

s
a
li
  

VI B LO N
r 

s
a
li

 

1. 
8.00-
8.45 

Matematyka  
T. P. 

12 
J. angielski 
A. S. 

2     

 

 

2. 
8.50-
9.35 

Matematyka  
T. P. 

12 
J. angielski 
A. S. 

2     

 

 

3. 
9.40-
10.25 

J. angielski 
A. S. 

2 
Matematyka  
T. P. 

12 
Historia  
A. G. 

6 
J. polski 
M. P. 

8 
Chemia  
E. O. 

7 

4. 
10.30-
11.15 

J. angielski 
A. S. 

2 
Matematyka  
T. P. 

12 
Historia  
A. G. 

6 
J. polski 
M. P. 

8 
Chemia  
E. O. 

7 

5. 
11.30-
12.15 

Chemia  
E. O. 

7 
Historia  
A. G. 

6 
J. polski 
M. P. 

8 
Matematyka  
T. P. 

12 
J. angielski 
A. S. 

2 

6. 
12.20-
13.05 

Chemia  
E. O. 

7 
Historia  
A. G. 

6 
J. polski 
M. P. 

8 
Matematyka  
T. P. 

12 
J. angielski 
A. S. 

2 

7. 
13.10-
13.55 

Historia  
A. G. 

6 
J. polski 
M. P. 

8 
Chemia  
E. O. 

7 
J. angielski 
A. S. 

2 
Matematyka  
T. P. 

12 

8. 
14.00-
14.45 

Historia  
A. G. 

6 
J. polski 
M. P. 

8 
Chemia  
E. O. 

7 
J. angielski 
A. S. 

2 
Matematyka  
T. P. 

12 

9. 
14.50-
15.35 

J. polski 
M. P. 

8 
Chemia  
E. O. 

7 
Historia  
A. G. 

6 
J. angielski 
A. S. 

2 
Matematyka  
T. P. 

12 

10. 
15.40-
16.25 

J. polski 
M. P. 

8 
Chemia  
E. O. 

7 
Matematyka  
T. P. 

12 
Historia  
A. G. 

6 
J. angielski 
A. S. 

2 

11. 
16.30- 
17.15 

 
    

Matematyka  
T. P. 

12 
Chemia  
E. O. 

7 
J. angielski 
A. S. 

2 

12. 
17.20- 
18.05 

    
Matematyka  
T. P. 

12 
Chemia  
E. O. 

7 
J. angielski 
A. S. 

2 



      PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE –  NIEDZIELA    24.03.2024.                                                                                                         GRUPA II                                                                                                                               

Lp. II BHP N
r 

s
a
li

 

III BHP N
r 

s
a
li
 

II a SPO.04 N
r 

s
a
li
 

II b SPO.04 N
r 

s
a
li
  

 N
r 

s
a
li

 

1. 
8.00-
8.45 

Ocena ryzyka 

zawodowego 

A.G 
6   

Wychow. muz. 
J. Ś. 

3 
Podstawy anatomii  
A. K. 

9 

 

 

2. 
8.50-
9.35 

Ocena ryzyka 

zawodowego 

A.G 
6   

Wychow. muz. 
J. Ś. 

3 
Podstawy anatomii  
A. K. 

9 

 

 

3. 
9.40-
10.25 

Podstawy prawa pracy 

P.Ś 
4   

Wychow. plast. – techn. 
J. Ś. 

3 
BHP  
A. K. 

9 

 

 

4. 
10.30-
11.15 

Podstawy prawa pracy 

P.Ś 
4   

Wychow. plast. – techn. 
J. Ś. 

3 
Prac. wych. dziecka  
A. K. 

9 

 

 

5. 
11.30-
12.15 

Ustal. przyczyn 

wypadków… 

P.Ś 
4   

Wychow. plast. – techn. 
J. Ś. 

3 
Prac. wych. dziecka  
A. K. 

9 

 

 

6. 
12.20-
13.05 

Ustal. przyczyn 

wypadków… 

P.Ś 
4   

Prac. wychow. dziecka 
A. K. 

9 
Wychow. muz.  
J. Ś. 

3 

 

 

7. 
13.10-
13.55 

  

Ustal. przyczyn 

wypadków… 

P.Ś 
4 

Prac. wychow. dziecka 
A. K. 

9 
Wychow. muz. 
J. Ś. 

3 

 

 

8. 
14.00-
14.45 

  
Ustal. przyczyn 

wypadków… 

P.Ś 
4 

BHP  
A. K. 

9 
Wychow. plast. – techn. 
J. Ś. 

3 

 

 

9. 
14.50-
15.35 

  

Ustal. przyczyn 

wypadków… 

P.Ś 
4 

Podst. pedagogiki 
A. K. 

9 
Wychow. plast. – techn. 
J. Ś. 

3 

 

 

10. 
15.40-
16.25 

  
Ustal. przyczyn 

wypadków… 

P.Ś 
4 

Podst. pedagogiki 
A. K. 

9 
Wychow. plast. – techn. 
J. Ś. 

3 

 

 

11. 
16.30- 
17.15 

 
  

Ocena ryzyka 

zawodowego 

A.G 
4 

Prac. wych. dziecka 
A. K. 

9 
Wychow. muz.  
J. Ś. 

3 

 

 

12. 
17.20- 
18.05 

  
Zarządzanie systemami 

bhp 

A.G 
4 

Prac. wych. dziecka 
A. K. 

9 
Wychow. muz. 
J. Ś. 

3 

 

 



 
  PLAN PRACY OBOWIĄZUJĄCY NA ZJEŹDZIE –  PONIEDZIAŁEK   25.03.2024.                                                                                                             GRUPA II 
 
 
 
 

Lp. IV SPO.04 N
r 

s
a
li

 

II b SPO.04 N
r 

s
a
li
 

 N
r 

S
a
li
 

 N
r 

s
a
li
 

 N
r 

s
a
li
 

1. 
14.00- 
14.45 

J. angielski  
A.S. 

 
Podstawy anatomii  
A. K. 

9       

2. 
14.50- 
15.35 

J. angielski  
A.S. 

 
Podstawy anatomii  
A. K. 

9 
 
 

     

3. 
15.40- 
16.25 

J. angielski  
A.S. 

 
BHP  
A. K. 

9       

4. 
16.30- 
17.15 

 
 

 
Prac. wych. dziecka  
A. K. 

9       

5. 
17.20- 
18.05 

 
 

 
Prac. wych. dziecka  
A. K. 

9       

6. 
18.10- 
18.55 

 
 

 
Prac. wych. dziecka  
A. K. 

9 
 
 

     

7. 
19.00- 
19.45 

 
. 

 
Prac. wych. dziecka  
A. K. 

9       

8. 
19.50- 
20.35 

 
. 

 
Prac. wych. dziecka  
A. K. 

9       

 
 

 


